ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUACU
ECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
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OFICIO N2. 005/ 2015 E.M. Padre Agostinho Pretto/2015. Nova iguagu, _26 de _janeirg de 2015.

ASSUNTO: PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS DO PDE/FNDE

A.P.M. DA ESCOLA MUNICIPAL PADRE AGOSTINHO PRETTO

CIDADE: NOVA IGUACU / RJ '

Apresentamos a V. Exa., devidamente relacionados os comprovantes das despesas

efetuadas por conta de recebimento do recurso, no valor de RS 4.285,97 (_Quatro mil duzentos e oitenta

Banco do Brasil (BB} Agéncia 0081-7 .

A :
Maria Aparecida M. Rosestolato

No R WwWwN e

© o

10.
11.
12,
13.
14.
15.

e cinco reais e noventa e sete centavos ), movimentado na conta bancaria n®.

73.579-5

Instruem a presente Prestacdo de Contas 0s seguintes documentos:

Oficio Inicial;

Demonstrativo da Execucdo da Receita e da Despesa e de Pagamentos Efetuados;

Relagdo de Bens Adquiridos;
Consolidacdo de Pesquisa de Pregos;

Termo de Doagdo;

Conciliagdo Bancaria;

Extratos Bancarios da Conta Corrente e Conta Poupanca de Janeiro/2015a

Dezembro/2015;

Cépia das Notas Fiscais;
Copia dos Trés orcamentos;

Canhoto dos Cheques;
Copia dos Cheques;
Cépia do GRU
Resposta do FNDE
lustificativa

Parecer do Conselho Fiscal Original.

Respeitosamente,

Dg;étor {a) Ger@!q Rarboss
i

i Pires D A gerat

piret
Mat, 11767803874

Secretaria Municipal de Educagdo de Nova Iguagu

aberta no
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